
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 646607

Pronájem 3+1 86 m2 m2 v centru Kolína
Rubešova, 28002, Kolín

15 000 Kč
za měsíc
+popl. 4000

Vyřizuje
Pavlína Obešlová
GSM: 777 961 215
E-mail:
obeslova@dumrealit.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 86 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: ...
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje pronájem bytu o výměře 86 m² v 1. patře (2.NP) domu
v centru Kolína. V bytě je velmi prostorný obývací pokoj s renovovaným kazetovým stropem, ložnice a pracovna, dále
kuchyňský kout se samostatnou spíží, koupelna s vanou, oddělené WC. Nájemné je 15.000,- Kč/ měsíc. K nájemnému
se platí paušální částka ve výši 3.500,- Kč za topení a ohřev vody. Voda je placena zálohově 500,- Kč. Nájemník si platí
navíc jen vlastní spotřebu elektřiny. Domácí zvíře, které neobtěžuje sousedy a neničí okolí není překážkou. Výmalba je
již nová, bílé barvy. Při podpisu nájemní smlouvy je vyžadována platba nájemného za první měsíc včetně paušální
platby (19.000,- Kč), kauce 25.000,- Kč a provize RK 15.000,- Kč +DPH. Ev. číslo: 645993.


